

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-सा.-11062022-236496
SG-DL-W-11062022-236496

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY
साप्ताहिक
WEEKLY

सं. 7]	दिल्ली, जून 3—जून 9, 2022, बृहस्पतिवार/ ज्येष्ठ 13—ज्येष्ठ 19, 1944	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 129
No. 7]	DELHI, JUNE 3— JUNE 9, 2022, THURSDAY/JYAISTHA 13—JYAISTHA 19, 1944	[N.C.T.D. No. 129

भाग —IV
PART —IV

भाग- I में सम्मिलित अधिसूचनाओं को छोड़कर राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार के विभागों
की अधिसूचनाएं
Notifications of Departments of the Government of the National Capital Territory of Delhi other than
Notifications included in Part-I

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

अ.जा./ज.जा/अ.पि.व. कल्याण विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 8 जून, 2022

सं. एफ. 8/(3)/2006-07/डी.एस.सी.एस.टी./एस.सी.पी/पी.एफ./-7135-54 दिनांक 08/06/2022.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के माननीय उपराज्यपाल सहर्ष दिल्ली सरकार की अधिसूचना संख्या एफ 28/(93)/91-92/एस.सी.एस.टी./ पी & एस/109 दिनांक 20.04.1993 की धारा 2(सी) तथा 3(1) (डी) के सन्दर्भ में श्री अनुराग ढांडा सामाजिक कार्यकर्ता/वर्कर, सुपुत्र श्री मधुकर निवासी A 1401 जे एम आर्चिड, सेक्टर 76 नोएडा को श्री हरीश चौधरी सुपुत्र श्री मेघ नाथ चौधरी निवासी 27, पीली कोठी, खान पुर, नई दिल्ली 62 के स्थान पर अन्य पिछड़ा वर्ग आयोग,

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार का गैर सरकारी सदस्य (अंशकालिक) मनोनीत करते हैं। इनका कार्यकाल पदभार संभालने की तिथि से 03 वर्ष का होगा।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के
उप राज्यपाल के आदेश से और उनके नाम पर,

अमित कुमार पमासी, उप निदेशक (अ.जा./ज.जा/अ.पि.व. कल्याण विभाग)

DEPARTMENT FOR THE WELFARE OF SC, ST, OBC

NOTIFICATION

Delhi, the 8th June, 2022

No. F. 8(3)/2006-07/DSCST/SCP/PF/7135-7154 dt. 08/06/2022.—In pursuance of para 2 (c) and 3(1) (d) of Notification No. F.28(93)/91-92/SCST/P&S/109 dt. 20/04/1993 the Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi is pleased to nominate Sh. Anurag Dhanda, a Social activist/worker S/o Shri Madhukar R/o A-1401, JM Orchid, Sector-76, Noida, as non-official member of Commission for other Backward Classes, Govt. of NCT of Delhi on part time basis in place of Sh. Harish Chaudhary S/o Sh. Megh Nath Chaudhary R/o 27, Pili Kothi, Khanpur, New Delhi-62. He shall hold office for a period of 03 years w.e.f. the date he assumes charge of his office.

By Order and in the Name of the Lieutenant Governor of
the National Capital Territory of Delhi,

AMIT KUMAR PAMASI, Dy. Director (DSCST)